

## روسای محترم مراکز و واحدها

با سلام و احترام

با توجه به نامه شماره ۱۰۸۷۳/۲۴/د مورخ ۹۸/۳/۴ در خصوص برگزاری بخش رقابتی ششمین جشنواره کشوری حرکت ویژه دانشجویان دانشگاه پیام نور و همچنین برگزاری دوازدهمین جشنواره ملی حرکت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مقتضی است؛ دستور فرمائید، ضمن اطلاع رسانی از طریق سایت مرکز/واحد، پیامک، تبلیغات محیطی و... به دانشجویان عضو انجمن های علمی نسبت به اجرای دقیق موارد ذیل اقدام نمایند.

۱- آدرس سایت جشنواره کشوری حرکت [harekat.pnu.ac.ir](http://harekat.pnu.ac.ir) می باشد.



۲- دانشجویان فقط یکبار از طریق آدرس ایمیل و رمز ورود ثبت نام نمایند.

جلسه توجیهی برای دانشجویان برگزار نموده و تاکید گردد جهت ارسال اثر ابتدا راهنمای جشنواره و راهنمای ارسال اثر را مطالعه نموده و همچنین فرم های مورد نیاز و نمونه کارهای برگزیده جشنواره ملی سال قبل جهت بهره برداری در سایت مذکور موجود است.

۳- آثار ارسالی باید در بازه زمانی خرداد ۹۷ تا خرداد ۹۸ باشد. در صورتی که دانشجویانی سال قبل آثار به سایت جشنواره ارسال نموده و در این بازه زمانی نبوده نسبت به اصلاح آن اقدام شود.

۴- دانشجویانی که عضو انجمن علمی نیستند به صورت فردی و یا گروهی شرکت می نمایند می توانند در محورهای (محتوای دیجیتال - اختراع - کتاب - کارآفرینی - بخش ویژه) شرکت نمایند.

۵- تاکید شود یک انجمن فقط امکان شرکت در محور انجمن برتر و دو محور به انتخاب خود را دارد. و از ارسال آثار انجمن توسط اعضای دیگر همان انجمن در محورهای متعدد خودداری گردد. در صورت عدم رعایت به انتخاب دبیرخانه جشنواره آثار مازاد حذف می شود.

متذکر می‌گردد دانشجویان عضو انجمن می‌توانند به صورت فردی در محورهای نام برده در بند ۴ نیز شرکت نمایند.  
۶- تاکید شود فردی که در محور کتاب یا نشریه شرکت می‌نماید، علاوه بر اینکه اصل نشریه یا کتاب را بارگذاری می‌نماید باید فرم مربوطه را از سایت جشنواره دریافت و پس از تکمیل همزمان ارسال نماید.

۷- حجم ارسالی آثار جهت بارگذاری در سامانه مربوطه به شرح ذیل می‌باشد:

ردیف	نام محور	حجم ارسالی آثار
۱	کتاب و نشریه	۳۰ مگابایت
۲	انجمن برتر	۱۵ تا ۳۰ مگابایت
۳	اینفو گرافیک	۱۵ مگابایت

۸- فرم‌های دریافتی از سامانه را به صورت تاییی در قالب word ارسال نمایند.

۹- آثار دانشجویان توسط مدیر فرهنگی مرکز/ واحد کنترل شود.

۱۰- زمان ارسال تا ۲۸ اردیبهشت می‌باشد.

- شایان ذکر است متعاقباً دستورالعمل دوازدهمین جشنواره ملی حرکت ارسال می‌گردد.
- همکاران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۲۲۴۸۵۲۳۲ (سرکار خانم ابراهیمی) تماس حاصل نمایند.

الهام عزیزی  
معاون آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و  
اجتماعی دانشگاه پیام‌نور خراسان رضوی